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
Rommet egner seg godt som barnerom, gjesterom eller eventuelt hjemmekontor,  

avhengig av familiens behov.

​

Soverom 3 
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Soverom 4 benyttes i dag som hjemmekontor, men er like velegnet som  
barnerom eller gjesterom. Den fleksible planløsningen gir mange muligheter for å  

tilpasse rommet etter behov og livssituasjon.

​

Soverom 4 
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Hovedbaderom befinner seg også i  
boligens 2. etasje 
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Hovedbad ligger praktisk plassert i nærheten av de fire soverommene. Rommet  
fremstår moderne og delikat, med flislagte gulv og vegger i tidløst design. Her  

finner du en nedsenket dusjsone med glassvegg, vegghengt klosett, heldekkende  
servant med innredning og speilskap som gir både funksjonalitet og rikelig  

oppbevaring.

​

Innbydende baderom 
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.

37Lerdalsveien 30D



38 Lerdalsveien 30D

Underetasjen byr på både praktiske og sosiale kvaliteter, og gir boligen et  
helhetlig og funksjonelt plan. Etasjen inneholder et multifunksjonelt rom som i  

dag benyttes som TV‑ og mediarom, men som enkelt kan tilpasses til  
hjemmegym, lekerom eller kontor etter behov.

​

Mediarom 
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Det romslige vaskerommet/    tekniske rommet er oppført i 2024, med flislagt gulv,  
skyllekum, opplegg for vaskemaskin og tørketrommel samt plass til oppbevaring.  

Her finner du også varmtvannsbereder og ventilasjonsanlegg. I tillegg er det en  
praktisk bod for oppbevaring, slik at underetasjen kombinerer lagring og tekniske  

funksjoner på en optimal måte. Boden har også balansert ventilasjon.

​

Vaskerom & bod 
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En praktisk sluse med plass til oppbevaring tar dere videre til boligens  
dobbelgarasje.Her er det god plass til to biler, sykler og sportsutstyr. Garasjen  

fungerer ikke bare som en trygg parkeringsplass, men også som et funksjonelt  
oppbevaringsrom som gir boligen ekstra verdi i hverdagen. I tillegg er det montert  

elbillader som gjør det enkelt å holde en moderne og miljøvennlig bilpark.

​

Dobbelgarasje 
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Plantegningene samlet 
Alle etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Her får dere en moderne familiebolig i  
grønne og trygge omgivelser, med  

nærhet til både marka, fjorden og byen



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 199 m²
BRA totalt: 199 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 65 m² Garasje, bod, sluse, vaskerom/  teknisk  
rom, trappegang/  mediarom
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, stue, kjøkken, entre og bad.
2. etasje
BRA‑i: 67 m² Trappegang, bad og 4 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
77 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det blir kun gitt opplysninger om totalt areal for  
P‑rom og S‑rom.
Hvilke rom som er P‑rom og S‑rom blir ikke  
beskrevet.

TBA: (Terrasser og balkonger)
1. etg: Balkong på ca. 5,8 kvm.
Uteplass/  inngangsparti målt til ca. 71 kvm.
Totalt areal for TBA: 77 kvm.
Merk: I følge gjeldende måleregler blir garasje og  
bod i under etg. medregnet i boligen BRA‑i.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
834 m²

Beliggenhet
Beliggenhet
Lerdalsveien 30D ligger i det familievennlige  
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
beregningen tas det hensyn til boligens beliggenhet,  
areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25  
prosent av markedsverdi for primærbolig og 95  
prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022 og  
100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og påløper kostnader til for eksempel  
strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 189, bruksnummer 102,  
seksjonsnummer 3 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/   189/   102/   3:
12.07.1952 ‑ Dokumentnr: 8313 ‑ Bestemmelse om  
veg
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:102 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.11.1971 ‑ Dokumentnr: 20587 ‑ Bestemmelse om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:83 
Bestemmelse om garasje/   parkering 
Dok. tgl. m/   dbnr. 20587 ‑ 20592 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:102 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.06.1976 ‑ Dokumentnr: 12953 ‑ Bestemmelse om  
parkering

Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:250 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.2015 ‑ Dokumentnr: 577061 ‑ Bestemmelse  
om veg
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Lerdalsveien godkjennes inntil videre i sin  
nåværende bredde 
Plikt til fremtidig vederlagsfri avståelse av veigrunn  
til Oslo kommune 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:102 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1095529 ‑ Bestemmelse  
om veg
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Midlertidig dispensasjon fra Plan‑ og bygningsloven 
Plikt til fremtidig vederlagsfri avståelse av veigrunn  
til Oslo kommune 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:189 Bnr:102 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.09.2025 ‑ Dokumentnr: 1023878 ‑  
Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Gabrielsen & Partners AS 
Org.nr: 987 883 944 
Elektronisk innsendt 

12.08.2022 ‑ Dokumentnr: 887316 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/   3 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for "oppført enebolig" i  
Lerdalsveien 30 D, datert 23.09.2024.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
23.09.2024.

Vei, vann og avløp
Adkomst vei: Enkel adkomst vei til eiendommen.
Vann: Offentlig
Avløp: Offentlig

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Byggeområde for boliger

Følger reguleringsplan S‑4220, REGULERINGSPLAN  
FOR SMÅHUSOMRÅDER I OSLOS YTRE  
BY,(SMÅHUSPLANEN). Planen regulerer området til  
byggeområde for boliger.. 15.03.2006

Eiendommen følger Kommuneplanen 2015‑2030,  
vedtatt 23.09.2015. I kommuneplanen er arealet  
avsatt til Bebyggelse og anlegg, eksisterende,  
innenfor området definert som Ytre by  
(utviklingsområder).

I området er det midlertidig forbund mot tiltak, ref  
saksnr. 202204703/   202304720 på saksinnsyn hos  
plan og bygg.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/  

gebyrer.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
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
Ventilasjon
Sanitærutstyr / armaturer og innredning
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

Vaskerom - under-etg.
Overflater - Gulv
Overflater - Vegger
Overflater - Himling
Membran, tettesjikt og sluk (i gulv eller vegger)
Avløp og vannrør
Ventilasjon
Sanitærutstyr / armaturer og innredning
Kontroll i tilliggende konstruksjoner
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Innvendige overflater
Takoverflater
Veggoveflater
Gulvoverflater
Innerdører
Garderobe

Kjøkken
Avløp og vannrør
Avtrekk
Innredning

Etasjeskiller og gulv på grunn
Etasjeskiller

Innvendige trapper
Innvendige trapper

Ildsteder og skorsteiner
Ildsteder

Tekniske anlegg, VVS-anlegg
Vannrør (stoppekran)
Avløpsrør (sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)
Varmtvannsbereder
Ventilasjon (gjelder også ventilasjonsanlegg)
Gulvvarme
Varmepumpe

Branntekniske forhold
Helhetsvurdering av det branntekniske anlegget

Bad - 1. etg.
Overflater - Gulv
Overflater - Vegger
Overflater - Himling
Membran, tettesjikt og sluk (i gulv eller vegger)
Avløp og vannrør
Ventilasjon
Sanitærutstyr / armaturer og innredning
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

TG 1
0 stk
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TG 2
0 stk

TG 3
0 stk

TG IU
0 stk

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Richard Gulbrandsen Rekvirert dato:

Besiktigelse

Til stede: Richard Gulbrandsen Besiktigelsesdato:

Kommentar til oppdragsopplysninger

Oppdrag 2510

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Adresse: Lerdalsveien 30 D, 1263 Oslo Kommunnr: 0301 Kommune: Oslo

Gnr Bnr Snr
189 102 3

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Richard Gulbrandsen
Eierbrøk: 1/3
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Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Egenerklæring Selger egenerklæring er fremvist takstmannen.
Denne vil være en del av salgsprospektet, og blir
ikke vedlagt rapporten.

Selger Opplysninger vedr. leiligheten er oppgitt av
selger.

Eiendomsverdi AS Opplysninger om eiendommen er hentet fra
Eiendomsverdi AS

Tomteopplysninger
Kommentar til tomteopplysninger

Ikke relevant for denne rapporten.

Bygninger på eiendommen
Enebolig

Byggeår

2024
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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Enebolig

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
199 159 40

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom

Kommentar til arealopplysninger

Det blir kun gitt opplysninger om totalt areal for P-rom og S-rom.
Hvilke rom som er P-rom og S-rom blir ikke beskrevet.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Enebolig

Arealskjema

Etasje BRA-i TBA
2. etg. 67
1. etg. 67 77
Under-etg. 65

Sum: 199 77
Sum BRA: 199

Romfordeling
Etasje Romtype
2. etg. BRA-i: Trappegang, bad og 4 soverom.

1. etg. BRA-i: Gang, stue, kjøkken, entre og bad.
TBA: Balkong, Uteplass/terrasse.

Under-etg. BRA-i: Garasje, bod, sluse, vaskerom/teknisk rom, trappegang/mediarom

Kommentar til arealopplysninger
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